TIPO DE CONTRATACIÓN ADJUDICACIONES  MONTO 
MENSUAL  

1 ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES-
PISCINA MUNICIPAL 

1          248.85  

CONCLUSIONES 

De lo evidenciado se concluye que los montos de ADQUISICIÓN DE BIENES Y/O SERVICIOS, INCLUIDOS 

LOS DE OBRA Y CONSULTORÍA suman el valor de USD 1.295.392.05 (UN MILLÓN DOSCIENTOS 

NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS, CON 05/100) Dólares de los Estados Unidos 

de América, como se puede demostrar en el siguiente cuadro y gráfico: 

ORD. DESCRIPCIÓN  MONTOS  

1 PROCESOS DE CONTRATACIÓN EN EL PORTAL DE SERCOP    1.111.095,07  

2 ADQUISICIONES POR CATÁLOGO ELECTRÓNICO         49.319,38